
Roskilde Pizza ApS

Københavnsvej 20, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 32 09 19 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Roskilde Pizza ApS
Københavnsvej 20
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 09 19 62
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 3. april 2009
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion Carsten Kjems Falk

Revision PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød
Telefon 48 25 35 00
Telefax 48 26 58 33
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.029.455 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.137.879.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		2.896.404	2.479.550
Personaleomkostninger	1	-1.517.070	-1.508.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-102.557	-208.048
Resultat før finansielle poster		1.276.777	762.602
Finansielle indtægter	3	50.593	23.398
Finansielle omkostninger	4	-7.513	-8.066
Resultat før skat		1.319.857	777.934
Skat af årets resultat	5	-290.402	-162.266
Årets resultat		1.029.455	615.668

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.029.455	615.668
		1.029.455	615.668

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Rettigheder		45.071	48.750
Goodwill		0	23.214
Immaterielle anlægsaktiver	6	45.071	71.964
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.037	224.289
Indretning af lejede lokaler		162.013	182.493
Materielle anlægsaktiver	7	389.050	406.782
Anlægsaktiver		434.121	478.746
Varebeholdninger		45.570	40.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.503	9.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.733.189	1.242.097
Andre tilgodehavender		0	22.300
Udskudt skatteaktiv		8.539	0
Periodeafgrænsningsposter		1.881	11.122
Tilgodehavender		3.756.112	1.284.616
Likvide beholdninger		106.319	88.949
Omsætningsaktiver		3.908.001	1.413.631
Aktiver		4.342.122	1.892.377

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.510	2.510
Overført resultat		2.010.369	980.914
Egenkapital		2.137.879	1.108.424
Hensættelse til udskudt skat		0	14.023
Hensatte forpligtelser		0	14.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.617	78.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.585.879	252.188
Selskabsskat		312.946	181.561
Anden gæld		287.801	258.168
Kortfristede gældsforpligtelser		2.204.243	769.930
Gældsforpligtelser		2.204.243	769.930
Passiver		4.342.122	1.892.377
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overkurs ved emission</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	2.510	980.914	1.108.424
Årets resultat	0	0	1.029.455	1.029.455
Egenkapital 30. september	125.000	2.510	2.010.369	2.137.879

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.441.412	1.418.471
Pensioner	10.360	9.911
Andre omkostninger til social sikring	65.298	80.518
	<u>1.517.070</u>	<u>1.508.900</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	26.894	107.857
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	75.663	100.191
	<u>102.557</u>	<u>208.048</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	50.593	23.398
	<u>50.593</u>	<u>23.398</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.513	8.066
	<u>7.513</u>	<u>8.066</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	312.964	181.561
Regulering af udskudt skat tidligere år	-22.562	-19.295
	<u>290.402</u>	<u>162.266</u>

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Rettigheder DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	150.000	650.000
Kostpris 30. september	150.000	650.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	101.250	626.786
Årets afskrivninger	3.679	23.214
Ned- og afskrivninger 30. september	104.929	650.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	45.071	0

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	697.776	464.794
Tilgang i årets løb	57.931	0
Kostpris 30. september	755.707	464.794
Ned- og afskrivninger 1. oktober	473.487	282.301
Årets afskrivninger	55.183	20.480
Ned- og afskrivninger 30. september	528.670	302.781
Regnskabsmæssig værdi 30. september	227.037	162.013

Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S.
